Протокол №295

заседания Правления

Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Чувашии»

(А «СО «СЧ»)

Дата проведения: 26 апреля 2017 г.

Место проведения: 428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ленинградская, д.32

Время начала регистрации участников заседания:  16 часов 05 минут.

Время окончания регистрации участников заседания:  16 часов 10 минут.

Заседание открыто:  16 часов 10 минут.

Присутствуют:

1. Александров Андрей Спиридонович — член Правления;

2. Грищенко Алексей Алексеевич – член Правления;

3. Панин Владимир Викторович — член Правления;

4. Скосырский Владимир Иванович — член Правления;

5. Трифонов Дмитрий Михайлович — член Правления;

6. Юрусов Валерий Геннадьевич — член Правления;

Из 7 членов Правления присутствуют 6 человек - кворум имеется. Заседание правомочно.

На заседании Правления присутствовал без права голосования:

1. Мусинский Антон Маркович – юрисконсульт А «СО «СЧ».

А.С. Александров - огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0 , «Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную А.С. Александровым повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председательствующим на заседании Правления;

2. Об избрании Секретаря на заседании Правления;

3. О выдвижении кандидата на должность Председателя Правления Ассоциации

на годовом очередном Общем Собрании от 26 апреля 2017 г.;

Вопрос 1. Об избрании Председательствующим на заседании Правления.

Выступил:

В.И. Скосырский –  с предложением избрать Председательствующим на заседании

Правления Ассоциации Александрова Андрея Спиридоновича.

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0,

Александров Андрей Спиридонович от голосования воздержался.

Решили:

Избрать Председательствующим на заседании Правления Ассоциации Александрова Андрея

Спиридоновича.

Вопрос 2. Об избрании Секретаря на заседании Правления;

Выступил:

А.С. Александров –  с предложением избрать секретарем на заседании Правления

Мусинского Антона Марковича.

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Решили:

Избрать секретарем на заседании Правления Мусинского Антона Марковича.

Вопрос 3. О выдвижении кандидата на должность Председателя Правления

Ассоциации на годовом очередном Общем Собрании от 26 апреля 2017 г.;

Выступил:

А.А, Грищенко – с предложением выдвинуть на годовом очередном Общем Собрании от 26

апреля 2017 г. на должность Председателя Правления Организации путем проведения

голосования на срок не более двух лет из числа избранных членов Правления Ассоциации

кандидатуру Александрова Андрея Спиридоновича.

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Александров Андрей Спиридонович от голосования воздержался.

Решили:

Выдвинуть на годовом очередном Общем Собрании от 26 апреля 2017 г.  на должность

Председателя Правления Ассоциации путем проведения голосования на срок не более двух

лет из числа избранных членов Правления Ассоциации кандидатуру Александрова Андрея

Спиридоновича.

Заседание закрыто в 16часов 15 минут 26 апреля 2017 г.

Окончательная редакция протокола изготовлена 26 апреля 2017 г.